

Demokratiskt deltagande : diskussionen som undervisning och demokrati PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: Johan Liljestrand.

Demokratiskt deltagande handlar om hur elever utvecklar sin demokratiska kompetens genom diskussioner om gemensamma samhällsfrågor. Undertiteln syftar på att diskussionen i klassrummet framträder både som en form av demokratiskt deltagande och som en form av lärarledd undervisning.

Boken beskriver situationer där elever deltar i planerade diskussioner i klassrummet och de konsekvenser som dessa diskussioner kan ha för utveckling av olika kompetenser att delta i ett demokratiskt samhälle. Författaren diskuterar och problematiserar teoretiska perspektiv på begreppen diskussion, dialog och demokrati. Vidare beskrivs didaktiska ställningstaganden som lärare behöver överväga när de vill arbeta elevaktivt och med demokratiskt deltagande i sin ämnesundervisning.

Läs mer

Klassrumskommunikationen som en väg till värdegrundens demokratimål kräver former för likvärdigt deltagande bland elever som är olika rustade för att ta del av offentliga samtal. Det är ett arbetssätt som bland annat kräver kunskaper om maktdimensioner hos läraren.

Demokratiskt deltagande vänder sig till blivande och yrkesverksamma lärare, i alla ämnen där värdegrunden och demokratimålen behandlas som ett kunskapsmål.

Om författarna

Johan Liljestränd är lektor i pedagogik vid Högskolan i Gävle.

Annan Information

6 dec 2012 . socialt hållbart Malmö. Syftet är att få till stånd en bred diskussion och medverka i kringkommissionens . Politiska förhållanden - demokratiska värden och granskning. 7. Den privata .. att samhälleliga värden omformas till konkret undervisning .. föräldrarnas aktiva deltagande i skolans angelägenheter.

De unga människor som deltar i skolans verksamhet har inte fått välja om de vill närvara . I takt med att demokratin mognar har vårt samhälle på område efter område . bra till för att vara först med att införa samförståndsbasead undervisning. . Sådana djupa skiften inom värdegrund kan fort förändras när diskussion väl.

All verksamhet i skolan har till uppgift att fostra demokratiska medborgare. Dessa ..

Demokratiskt deltagande – diskussionen som undervisning och demokrati.

demokratiska arbetsformer (4) och förbereda eleverna för att aktivt delta i samhällslivet. .

undervisningen och få välja kurser, ämnen, teman och aktiviteter, kan .. att barnen aktivt deltar i diskussionen inför en uppgift samt i reflektionen efter.

Republiken Skolan handlar om demokratiska processer och val. Efter att ha spelat spelet och gått igenom efterdiskussionsfrågorna ska deltagarna kunna dra paralleller till Sveriges .. Alla som deltar är också med och spelar i rollspelet, ... Nej till alternativa utbildningsformer – traditionell undervisning är det som är bäst.

tre bidrag till diskussionen om jämställdhet i skolan Göran Linde . koppling till läroplaner och undervisning i ett mångkulturellt samhälle som det svenska. . Den deliberativa demokratin som kunskapsbildande process kan förstås genom . öppna läroplansformuleringar (vilket stämmer väl med deltagande målstyrning).

Vi deltar! – Utvärdering av Arvsfondens satsning på ungdomar och demokrati 2009–2012. 2 .. eller deltar i den demokratiska processen. I detta.

26 mar 2014 . Diskussionen snarare än matematiken var alltså huvudsaken. . Jag tror att det är en viktig komponent i ett öppet och demokratiskt samhälle. Men en klassrumskultur med hög grad av deltagande och låg grad av auktoritet . kan ses som ett sätt att kombinera en kommunikativ och deltagande undervisning.

Demokratiskt deltagande: diskussionen som undervisning och demokrati. Front Cover. Johan Liljestrand. Liber, 2011 . QR code for Demokratiskt deltagande.

LIBRIS sÄ¶kning: Deltagande demokrati : . Liljestrand, Johan, 1963- (författare);

Demokratiskt deltagande : diskussionen som undervisning och demokrati.

. eller, om den inte själv vill avslöjas som en fars, undvika skapande diskussion. . för politisk och social solidaritet, som passar för vår demokratiska regeringsform, . vanor av deltagande och ingripande i stället för den traditionella passiviteten. . bildningsrörelse är att begrepp som undervisning, skola och lärare undveks.

De fyra lärare som deltar i programmets retorikkurs är lågstadielärare Johanna .. Demokratiskt deltagande – diskussionen som undervisning och demokrati.

Dessvärre är förutsättningarna att utnyttja demokratiska rättigheter inte . elevens möjlighet att påverka undervisning eller brukarens möjlighet att påverka sin . diskussionen om viktiga frågor närmare invånarna”.² Detta är en strategiskt viktigt . o Sigtuna kommun ska utveckla nya former för deltagande och systematisera.

8 jun 2016 . Frågan är var de demokratiska muslimerna står den dag islam blir ännu . samundervisning av pojkar och flickor, sexualundervisning, synen på . Det kräver en längre diskussion, man kan inte bara svara ja eller nej på den frågan. . in that system (Uttalande om demokrati och val och deltagande i detta.

. och intolerans måste bemötas med kunskap, öppen diskussion och aktiva insatser. . att undervisningen skall förmedla kunskap om grundläggande demokratiska . annat genom demokratiska arbetsformer och att eleverna deltar i planering.

kris för (val)demokratin i Svenska kyrkan förefaller inte vara någon överdrift. . lativt få av de sju miljonerna tillhöriga deltar i kyrkans verksamhet. Men om.

Att studeranden inser sitt demokratiska ansvar både ålders- och utbildningsmässigt. . att det vid en kursinledning sker en diskussion om undervisningsmetoder . Tutorerna deltar i en utbildning under vårterminen (8 h). Programmet skall.

28 mar 2014 . Demokratin i Botkyrka är inte bara för medborgarna. Demokratin i .. för utrymme för deltagande för alla generationer och olika förhållningssätt. Kom- munen har en . garna till diskussion om samhällsutvecklingen. ... Samtidigt har skolorna ett särskilt ansvar att i sin undervisning belysa den kommunala.

Dramapedagogik kännetecknas av processinriktade undervisningsformer med .. Övningen ”Viskleken” med efterföljande diskussion – Kan detta hända på riktigt? 9. . En av författarna till denna uppsats var deltagande som publik och.

Jakten på det demokratiska klassrummet: Freinetskolan Mimer ... Carl Wieman arbetar med att förbättra undervisningen i naturvetenskap i USA. På University.

Genom undervisningen i ämnet samhällskunskap ska eleverna sammanfattningsvis ges förutsättningar att utveckla sin förmåga att: . reflektera över mänskliga rättigheter samt demokratiska värden, principer, arbetssätt och . Du deltar aktivt både skriftligt och muntligt på genomgångar. o Du gör de . diskussion och övning.

Han tänker sig snarare att den moderna demokratin i sin begynnelse var . Det innebär att hennes åsikter och idéer inte uppnås genom resonering och diskussion .. kräver själva idén om undervisning att eleven och läraren inte är lika med . inte har kapaciteten för ett sådant deltagande, men de är i färd att tränas till det.

23 maj 2017 . Forskarutbildning i Demokratiska kunskaps- och . och självkritiskt förhållningssätt samt en konstruktiv diskussion utgör viktiga aspekter. . Examination: Kursen examineras genom aktivt deltagande i undervisningen samt.

arbetsformer och innehåll i undervisningen. (SOU 2002:121 s. . med de vuxnas motivering att elever som deltar och som gör verksamheten till sin egen .. kunskap – även om diskussionen om värdegrundsarbete på demokratiska grunder har.

12 mar 2015 . Skolans demokratiska uppdrag i ett värdegrundsperspektiv 15 hp. School's . Demokratiskt deltagande: diskussionen som undervisning och.

påverka det demokratiska deltagandet på sikt. Utredningen ska .. Diskussion [Vi skulle vilja ha] rum till barn att undervisa i, en stor sal till fest och.

14 jun 2009 . Våra åtaganden för att uppfylla målet ”Demokratisk kompetens” . det som händer i klassrummen, på själva undervisningen. . nivåer kommer information, yttrandemöjlighet och deltagande i ... situationer till diskussion.

studerats åtskilt. Det ena fokuserar skolans undervisning för och om demokrati, det . driva frågor som rör demokratiska rättigheter i skolan (se Öhrn 2002). En del . I relation till diskussionen om gruppskillnader är det samtidigt viktigt att betona att studier av . Deras erfarenheter av demokratiskt deltagande relaterar sålunda.

8 jun 2011 . I dagens sekulära samhällen kan demokratisk kommunikation fungera . till diskussionen som ett inslag, en metod i undervisningen där man som . Demokratiskt deltagande – dikussionen som undervisning och demokrati.

utveckling mot demokratiska, jämlika och jämställda . är därför en grund för politiskt deltagande och en demokratisk . ning eller är kritiska till den undervisning som bedrivs. Till det .. diskussionen med samarbetsländerna. Medan stödet till.

Bronäs, Agneta & Niclas Runebou (2010), Ämnesdidaktik: en undervisningskonst,. Stockholm: . Liljestränd, Johan (2011), Demokratiskt deltagande – diskussionen som undervisning och demokrati, Stockholm: Liber. (ca 170 s.) Linde, Göran.

Nyckelord: demokratiuppdraget i skolan, elevers demokratiska värderingar, deliberativa .. I vilken mån uttrycker sig elever, i en diskussion kring samtalets roll i ... elevers deltagande i deliberativ undervisning gjorde eleverna mer benägna att.

aktighet kan därför beskrivas som ett resultat av deltagande och inflytande och de .

Undervisningen ska bedrivas i demokratiska arbetsformer och förbereda ... Var och ett av dessa teman förtjänar omfattande hantering och diskussion.

Hur ser de biblioteksanställda på det demokratiska uppdraget? Jenny Åström ...

folkbiblioteken har att rätta sig efter, samt en diskussion om demokrati och vad som är speciellt .. Medborgarnas eget deltagande i utvecklingen av demokratin är beroende .. en-mot-en undervisning, och någon av de övriga komponenterna i.

Referat från diskussionen om Hur hanterar vi studenter och lärare .. av demokratiska värderingar genom den undervisning som de fåtaliga utbildade gav .. vi behandlar en sådan vikt att vice statsministern deltar och håller ett anförande. Jag.

Nyckelord: Medborgardeltagande, stadsplanering, kritisk teori, planerare, rättvisa, etik, makt, ansvar . automatik genererar sociala och demokratiska värden. Planerarens .. undervisning i medborgardeltagande och metoder för deltagande. Vi övar oss i . En diskussion som innefattar planerarens maktposition och dennes.

Pris: 231 kr. häftad, 2011. Skickas inom 1-3 vardagar. Köp boken Demokratiskt deltagande : diskussionen som undervisning och demokrati av Johan Liljestränd.

Jämför priser på Demokratiskt deltagande : diskussionen som undervisning och demokrati, läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa.

samma sätt som att alla som deltar i vårt demokratiska samhälle höjer en värdefull . studenter vid högskolan kostnadsfritt använda undervisningslokalerna vid en ... bli en ekonomisk diskussion om de hjälpmedel och anpassningar som kan.

Köp begagnad Demokratiskt deltagande av Johan Liljestränd hos Studentapan . som en form av demokratiskt deltagande och som en form av lärarytt undervisning. . teoretiska perspektiv på begreppen diskussion, dialog och demokrati.

Köp Inflytandeguiden : metoder för organisationer med demokratiska . Demokratiskt deltagande : diskussionen som undervisning och demokrati . Fokus ligger på ungas deltagande men du kan använda den även för andra grupper som idag.

En avslutande diskussion undervisningen kan ha passat flickor bättre än pojkar. .. debatten förs, kan också minska det demokratiska deltagandet.

15 jan 2015 . Det är svårt för ett demokratiskt samhälle att enas om en uppoffring i dag för att . Kan demokratin hantera svåra frågor som klimatförändringen? ... Och lika stort problem är du och jag om vi inte deltar i utformandet av dem. . tex behovet av humanistisk skolning i all undervisning dvs att demokrati behöver.

. så undersöker jag barn och ungas demokratiska deltagande i de insatser som det ... former för diskussion och analys för att ta del av problem som uppstår i deras närhet. .. mest om mer samverkan över undervisningsämnena, kunskap om.

13 jan 2011 . 2011 (Swedish)Book (Other academic). Place, publisher, year, edition, pages. Stockholm: Liber , 2011. , 172 p. Identifiers.

demokratiska aspekter och hur och varför dessa behövs för att kunna fostra . spåras till lärarnas sätt att undervisa i demokrati och värdegrundsfrågor. ... Skolan är en ständig aktuell verksamhet som kräver diskussion kring olika instanser i ... deliberativa samtalet som en slags beslutsprocess där de deltagande i samtalet.

med förutsättningar att bedriva en demokratisk undervisning. Enligt Skol- .. flekterande samtal samt utveckla såväl diskussionsfora och kommunka-

I den gemensamma diskussionen som följde kom det tydligt fram att man inom . Demokrati och värdegrundsfrågor diskuterades ur många olika synvinklar, men . kretsar kring föräldrarnas och elevernas aktiva deltagande i utformningen av det . Befrämjar inte individuell undervisning endast självisheten och egoismen?

eleverna inte fått kunskap om hur de deltar i skoldemokratin så är de inte en del av den, vilket ju . skolledningen, i klassrummet och den dagliga undervisningen eller i möten . Finns det forum för diskussion mellan skolledning och elever?

22 okt 2012 . Skolen og klassen som demokratisk erfaringskontekst Jonas Uberkind s.207 .. Så målet vårt er å etablere strategier for å utvikle undervisning og gode undervisere i Norden og for å . dette oplæg ikke et oplæg til diskussion, men en generel indledende .. deltagande i stora delar av varJden fOri:indrats.

Undervisningen skall bedrivas i demokratiska arbetsformer och förbereda eleverna för att aktivt . punkt för den avslutande diskussionen. .. demokratin deltar moraliska och politiska jämlingar i deliberativa samtal där målsättningen är att.

3 apr 2014 . 6-Jakten-pa-det-demokratiska- . Ge riktning åt diskussionen. – Ta upp och . Demokratiskt deltagande – diskussionen som undervisning och.

Det är avgörande för den demokratiska processen och nödvändigt för att skapa en ... Hur agerar man när en diskussion sprider sig från klassrummet ut i korridorer, ... När vi tog fram det här utbildningspaketet uppmanade vi alla deltagande.

Det första spänningsfältet gäller valet av innehåll i diskussionen. . Å andra sidan bygger all demokratisk delaktighet på att de som deltar gör det frivilligt.

10 maj 2013 . Därmed kastas en våt filt över diskussionen. . Den rör även frågor kring det demokratiska deltagandet. . Samtidigt är det en viktig uppgift för undervisningen att eleverna också ges utrymme att bredda sin läsning och lära sig.

diskussion om gemensamma ärenden och . Den finländska demokratin grundar .. behöver specialundervisning. Alla skall .. Finland deltar i beslutsfattandet.

25 aug 2016 . Demokrati och deltagande i fokus på konferens om . När riktlinjer nu utformas på europeisk nivå kring samverkansforskning finns en risk att det demokratiska perspektivet . Diskussionerna resulterade i en rad intressanta slutsatser, som . lärande och problemlösning i matematikundervisning i årskurs F-6.

Finns i lager. Köp Deltagande observation av Katrine Fangen på Bokus.com. . Demokratiskt

deltagande : diskussionen som undervisning och demokrati.

6 sep 2017 . Demokratiskt deltagande : diskussionen som undervisning och demokrati. Johan Liljestrand. Format: pdf, epub, mobi, fb2, ibooks, doc, txt,.

16 jan 2008 . Jag undersökte hur värderingar och beteenden rörande demokrati såg ut . anger inte heller att de har särskilt mycket traditionell undervisning, . Det gick dock inte hand i hand med ett traditionellt politiskt deltagande: tjejerna kopplade inte . Jag hoppas att vi kan få igång en diskussion kring hur man kan.

27 nov 2012 . Demokrati innebär att olika röster hörs och respekteras, men uppfylls detta om vi . det sätts ett pris på demokratiskt deltagande om vi utgår ifrån att den ska ske digitalt. . bjuder in alla i diskussionen, oavsett digital kunskap eller ekonomiska tillgångar. . Analoga strövtågI "Digitala verktyg i undervisningen".

Demokratiska perspektiv (1871) är en amerikansk klassiker som skänker djup och intresse för de demokratiska frågorna om och kring Amerikas förenta stater.

Innan ett Community Empowerment Program inleds har den deltagande byn på eget . Kobi, är undervisningen utformad för att främja diskussion. . Invånarna i den deltagande byn utser själva medlemmarna i kommittén genom demokratiskt hållna val. . Vi verkar för mänskliga rättigheter, demokrati, ökad hälsa och bättre.

attityd, en »demokratisk livspraxis» (Dewey 1993: 45) som måste ... liljestrand, johan (2011)

Demokratiskt deltagande: Diskussionen som undervisning.

. kan knyta an till och fördjupa diskussionen i undervisningen över tid, även efter att projektet avslutas, ökar . Deltagande och aktivitet under valdebatten. • Analysen av . Vad demokrati är och hur demokratiska beslut fattas. - Politiska val och.

9 sep 2015 . Från vänster: Moderator Fredrik Sunnemark ledde diskussionen med . Högskolan har ett ansvar att stå upp för demokratiska värderingar. . se till att forskare deltar i den demokratiska debatten och utföra komparativ demokratiforskning på europeisk nivå. .

Kategorier: Artiklar, Mångfald, Undervisning

Pris: 227 kr. Pocket, 2017. Skickas inom 5-8 vardagar. Köp Hatad Vart är det demokratiska samtalet på väg av Lilian Sjölund hos Bokus.com.

Undervisning för hållbar utveckling som diskursiv konstruktion .. Demokratisk undervisning och diskussion syns starkare i de svenska skolorna, vilket kan .. elevernas deltagande och engagemang: Det är viktigt att eleverna får ta ställning,.

arkiv skapar förutsättningar för en öppen diskussion, demokratisk kontroll och . pande historiskt perspektiv ska också anläggas på undervisningen i alla . arbete med kontinuerlig fortbildning för lärare och deltagande i lärarutbildningen.

8 feb 2016 . av demokratiska händelser i undervisning och lärande .. En av de deltagande lärarna menade i samband med en diskussion om projektets.

Det demokratiska momentet, folkets inflytande på utövande av . Effektivt deltagande. 3. . Opinionsbildning, diskussion, dialog? 3. . Tid tas från undervisning.

aktighet och engagemang i det demokratiska syste- met. (dir. 1998:100). .. Medborgarnas deltagande, inflytande och delaktighet. . utom betraktat en fördjupad diskussion som ett värde i sig. .. använts i undervisningen i skola och högskola,.

Det är genom en demokratisk utbildning den nya generationen medborgare lär sig de . förstå demokrati på och olika sätt att se på vad demokratiskt deltagande är, något som i . Uppfyller de beskrivna klassrumsdiskussionerna kriterier för deliberativa ... Det som jag har varit väldigt tydlig på i min undervisning, är att det att.

Skapande som språk. En studie i hur skapande undervisning används i en klass med nyanlända elever . diskussion. Studien landar i tankar om .. Detta demokratiska deltagande kan även kopplas till ytterligare aspekter av undervisningen.

Ett starkt elevinflytande innebär också att undervisningen blir effektivare. . Om den diskussionen aldrig tas är risken stor att lärare och elever talar förbi . För att göra skolan mer demokratisk krävs en vidare syn på kunskap hos alla i skolan. . att eleverna deltar i planeringen av undervisningen, både vad gäller innehåll och.

DISKUSSION. .. undervisning lämnat hos de lärarstudenter jag mötte. Hur skulle detta kunna ändras? . samhällets och individens demokratiska utveckling verkade obekant för studenterna. ... fenomen och lärande som deltagande” (s. 33).

lärare upplever att samhällskunskap- och demokratiundervisningen bedrivs ute på skolorna. . Uppsatsen avslutas med en vidare diskussion där vi diskuterar resul- ... demokratiskt deltagande som förhoppningsvis ska hålla i sig även när de.

Skolans demokratiska uppdrag innebär att undervisningen ska bedrivas i .. Genom demokratin som grund för offentliga samtal samt demokratiskt deltagande ska . diskussionsmaterial egentligen inte kan räknas som forskning, men i och.

Var det verkligen demokrati i antiken Aten? . Den atenska demokratin var något unikt för sin tid och byggde på medborgarnas direkta deltagande. Denna . Tips på diskussionsfrågor: ... Webbplatsen ger dig snabb och enkel tillgång till ämnestexter och SO-länkar som kan användas i undervisningen och skolarbeten.

Demokratiskt deltagande : diskussionen som undervisning och demokrati - Demokratiskt deltagande handlar om hur elever utvecklar sin demokratiska.

Svårare undervisa demokrati i en passiv deltagarkultur . ses inte som något gemensamt där diskussion och deltagande ingår som en naturlig del. . till en demokratisk skola och demokratiskt deltagande medborgare har också den enskilde.

4 jul 2004 . Mediernas demokratiska roll poängteras gång efter annan. . på att de som deltar i den demokratiska offentligheten är rationella och . I skolan är demokrati det överordnade värdet som skall genomsyra all undervisning. . Ändå är det påfallande sällan man går mer på djupet i demokratidiskussionerna.

Barns möte med undervisning och dess konsekvenser för demokratiskt . Demokratiskt deltagande : Diskussionen som undervisning och demokrati. Stockholm:.

6 jul 2017 . de grund perspektiveras utifrån grundläggande demokratiska . Demokratiskt deltagande: diskussionen som undervisning och demokrati.

veckla undervisningen genom att sätta av tid för . exempel och diskussionsfrågor som presenteras kan givetvis . ter, den ska verka i demokratiska arbetsformer där både elever och personal ... Om politiska partier deltar, tydliggör under vilka.

skors deltagande och inflytande i politiken. Den av SKL:s . ta del av underlaget och genom diskussion bidra med egna exempel och erfaren- heter på hur . Ett högt valdeltagande är en indikator på att demokratin fungerar, att medborgarna .. ett ansvar för att i sin undervisning förmedla grundläggande kunskaper om hur.

Vi är övertygade om att yttrandefrihet, åsiktsfrihet och deltagande demokrati gör . Även fortsättningsvis kan civil olydnad vara betydelsefullt i demokratin. . Undervisningen ska utformas utifrån varje elevs unika behov, oavsett om det innebär att ge . Diskussionen kring alla människors lika värde ska vara en naturlig del av.

Arbetet mot den demokratiska skolan fortsatte dock, men nu var det istället andra . Detta på grund av att man vill främja medborgarnas autonomi och deltagande samt att öka den demokratiska pluralismen. . Tanken var då inte att undervisningen i sig skulle vara demokratisk utan att skolan som . Artikel · Diskussion.

Diskussionsunderlag inför Dialogmöten ... demokratiska processen förmås att rösta? . Där utgör rätten till politiskt deltagande, den allmänna rösträtten och skydd mot . Ett högt valdeltagande är en indikator på att demokratin fungerar, att medborgarna har alternativ ..

Undervisningen syftar till att fostra medborgare som.

diskussion om läroplanerna (utifrån grundskolans läroplan Lpo-94) och MR, en utbildning på lärarutbildningar framför MR-undervisning på samtliga ... om grundläggande demokratiska värderingar utan att den också ska ... grad kunna harmoniera med Barnkonventionen genom att motivera demokrati och deltagande.

samt diskussion skrevs från början till slut, gemensamt, liksom resterande delar av ...

behandlar hur elevernas kunskaper om demokrati ska återfinnas i undervisning, hur skolan ska verka i demokratiska arbetsformer där lärare och elever har .. deltagande och de ansåg att föräldrainsflytande även stärker elevens inflytande.

Liljestrand J. (2011) Demokratiskt deltagande: Diskussionen som undervisning och demokrati [Democratic participation: The discussion as teaching and.

16 okt 2017 . Demokratiskt deltagande : diskussionen som undervisning och demokrati av Liljestrand, Johan. Pris från 180,00 kr.

demokratiskt deltagande, för att demokratiska färdigheter ska kunna utvecklas hos eleverna. . uppfylla skolans demokratiska uppdrag i en undervisningskontext. Nyckelord: .. och diskussion och därmed systemet inför förändring. Genom att.

En diskussion som Birgitta menade behövde förstärkas med det läroplanshistoriska perspektivet, intersubjektivitet . Hur ser förskolans demokratiska miljö ut?

Vi vill se det demokratiska uppdraget som en del av kunskapsuppdraget, för att . av elevernas medborgerliga kompetenser i undervisningen i alla ämnen. . och möjligheter för de barn eller elever som deltar i eller söker till verksamheten. . och intolerans ska bemötas med kunskap, öppen diskussion och aktiva insatser.

Samtal och diskussion i demokratiteorierna . . 4.3.3 Deltagande och delaktighet som en del av demokratin i läroplanen ... 13. 4.4. Implementering av .. värderingar. Undervisningen skal bedrivs i demokratiska arbetsformer och förbereda.

Demokratiskt deltagande. diskussionen som undervisning och demokrati. av Johan Liljestrand (Bok) 2011, Svenska, För vuxna.

både valdes och omvaldes i demokratiska val. Vi har lärt av historien . diskussion och arbete relaterat till demokrati och mänskliga ... även att medborgarna själva deltar och är politiskt aktiva. .. Är undervisningen tillgänglig för alla barn och.

De var inga filosofer utan de utvecklade demokratiska styrelseformer inom den . I

diskussionen deltar matematikern Teaitetos från Kyrene, "den unge Sokrates" och ... Hans viktigaste skrift är "Undervisning om den kristna religionen", 1559.

